
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 395 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про  внесення змін до рішення 
виконкому міської ради від 
09.07.2014 №193 «Про надання 
згоди комунальному підприєм-
ству «Житлово-експлуатацій-
на організація №20» на списання 
з балансового обліку окремого 
об’єкта нерухомості на вул. Ар-
тилеристів, 3» 
 
 
          Розглянувши звернення комунального підприємства «Житлово-
експлуатаційна організація №20» щодо внесення змін до рішення виконкому 
міської ради від 09.07.2014 №193 «Про надання згоди комунальному 
підприємству «Житлово-експлуатаційна організація №20» на списання з 
балансового обліку окремого об’єкта нерухомості на вул. Артилеристів, 3»; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконком міської ради вирішив:  
 
 1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 09.07.2014 №193 
«Про надання згоди комунальному підприємству «Житлово-експлуатаційна 
організація №20» на списання з балансового обліку окремого об’єкта нерухо-
мості на вул. Артилеристів, 3», а саме: замінити в підпунктах 2.1, 2.3 дати з 
«01.12.2014, 10.12.2014» на «01.06.2015, 10.06.2015» відповідно. 
     

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 

 
Міський голова                                                                      Ю.Вілкул 


